בהינתן כל האמור לעיל, הנני מורה על עיכוב ביצוע צו ההריסה עד להכרעה בערעור, בתנאי שהמבקש יפקיד במזומן או בערבות בנקאית סכום של 50,000 ₪ וזאת לא יאוחר מיום 24/07/17 עד השעה 12:00, אחרת יבוטל צו העיכוב.

למען הסר ספק, עד למועד 24/07/17 שעה 12:00 מועד ההפקדה, צו עיכוב ההריסה יישאר בתוקף.

**המזכירות תמציא העתק החלטתי זו לב"כ הצדדים עוד היום.**

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.